

EA Booking and Event Making IVS

Løgtvedvej 5B
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2020

David Dronninglund Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EA Booking and Event Making IVS
Løgtvedvej 5B
4450 Jyderup

e-mailadresse: david@eabooking.com

CVR-nr: 39581795

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre teknisk reparationsarbejde, særligt i forbindelse med afvikling af events, samt udvikling og produktion af AV produkter og elektronik generelt, samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 119.150 kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Det forventes allerede i næste regnskabsår at give en markant forbedring af driftsresultatet. Selskabets ledelse anser, at der vil være tilstrækkelig likviditet til en fortsat drift af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		309.588	127.815
Lønninger		-421.675	-149.811
Andre omkostninger til social sikring		-2.493	-568
Andre personaleomkostninger		-1.958	-5.469
Resultat af ordinær primær drift		-116.538	-28.033
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.429
Ordinært resultat før skat		-116.538	-30.462
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-116.538	-30.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116.538	-30.462
I alt		-116.538	-30.462

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		1.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.200	1.200
Anlægsaktiver i alt		1.200	1.200
Likvide beholdninger		41.349	42.980
Omsætningsaktiver i alt		41.349	42.980
Aktiver i alt		42.549	44.180

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-149.612	-30.462
Egenkapital i alt		-149.611	-30.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.561	474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.297	72.385
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.302	1.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.160	74.641
Gældsforpligtelser i alt		192.160	74.641
Passiver i alt		42.549	44.180

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret